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I.BENDROJI DALIS

. Kaunatavos pagrindin6 mokykla (toliau - fstaiga) yra biudZetine istaiga, finansuojama iS
savivafdybes biudZeto, kodas 19058287 5.

Adresas: Mokyklos g. 8, Kaunatavos km. Tel5iq r., Lietuvos Respublika.
Steigeja ir kontroliuojantis subjektas yra Tel3iq r. savivaldybd.
Mokykla priskiriama pagrindinio ugdymo mokyklos tipui.
fstaiga y'ra atskiras juridinis vienetas, turintis herbini antspaud4 bei atsiskaitom4sias

sqskaitas banke. Sudaro ir teikia atskirus Zemesniojo lygio finansiniq ataskaitq ir biudZeto vykdymo
ataskaitq rinkinius.

Finansiniq ataskaitq rinkinys sudary.tas 2018 metq sausio mdn. 1 d. iki 20lg m.
men. 31 d. duomenis.

gruodZio

. Kontroliuojamq arba asocijuotq subjekq bei filialq ar kitq strukt[riniq padaliniq [staiga
neturi.

Vidutinis darbuotojq skaidius per ataskaitini laikotarp! buvo:

Ataskaitinis laikotarpis 2018-t 2-3 | Pra€i9s ataskaitinis laikotarpis 2017-12-31
29 27

Svarbiq s4lygq, kurios gali paveikti tolesng veikl4 nebuvo.
{staiga vykdo nuostatuose nustat}'tas funkcijas
Finansinese ataskaitose pateikiami duomenys iSreikSti Lietuvos Respublikos piniginiais

vienetais - eurais .

II. APSKAITOS POLITIKA

{staigos parengtos finansines ataskaitos atitinka vSAFAS, kaip tai nustatyta vieiojo
sektoriaus atskaitomybes istatymo 21 straipsnio 6 dalyje.

fstaiga, tvarkydama, buhaltering apskaitq ir rengdama finansines ataskaitas, vadovaujasi
Lietuvos Respublikos viesojo sektoriaus atskaitomybes- lstatymo i, titrl t"irJ. ui.tf ouroq*
tvarka.

- {staigos finansiniai metai sutampa su kalendoriniais metais, tarpinis ataskaitinis
laikotarpis sutampa su kalendoriniu ketvirdiu.

Apskaitai tvarkyti naudojama buhalterines apskaitos progama ,,vS Biudzetas.. , kuripritaikyta apskaitai tvarkyti pagal VSAFAS reikalavimus

_ . Apskaitos duomenys detalizuojami pagal Siuos poZymius:
1) valstybes funkcij4;
2) program4;
3) l65q Saltini;
4) valstybes biudZeto i5laidq ir pajamq ekonomines klasifikacijos straipsni;

. vrsos operacijos ir 0kiniai irykiai apskaitde registruojami avelytiniu irasu didziojoje
knygoje. Taikomi kaupimo, subjekto, veiklos tgstinumo, peiiodiskumo, p*tl"u-o,'pioiginio mato,



palyginimo, turinio vir5enybds prieS form4 principai. Pateikiama informacija yra patikima, teisinga,
ne5ali5ka, visais reik5mingais atvejais i5sami.

Minimalios apskaitos politikos nuostatos

Nematerialusis turtas

Nematerialusis turtas yra pripaZfstamas, jei atitinka l3-ajame VSAFAS pateikt4 s4vok4 ir
nematerialiajam turtui nustat5rtus kriterijus.

Nematerialusis turtas pirminio pripaZinimo metu apskaitoje yra registruojamas isigijimo
savikaina. Po pirminio pripaZinimo nematerialusis h.rtas, kurio naudingo tamavimo laikas ribotas,
finansinese ataskaitose yra parodomas isigijimo savikaina, atemus sukaupt4 amortizacij4 ir
nuvertejimq jei jis yra.

Nematerialiojo turto amortizuojamoji verte yra nuosekliai paskirstoma per vis4 nustatyt4
turto naudingo tamavimo laik4 tiesiogiai proporcingu metodu. Likvidacine verte - 0.

Neatlygintinai gautas nematerialusis turtas ne i5 vie5ojo sektoriaus subjekto registruojamasjo tik4ia verte pagal fsigijimo dienos biiklg, jei tikrala vertg imanoma patikimai ngstatyti. Jei
tikrosios vertds patikimai nustatyti negalima, tuomet nematerialusis turtas registruojamas simboline
vieno euro verte.

, .Neatlygintinai gautas nematerialusis turtas i3 kito vie5ojo sektoriaus subjekto
registruojamas isigijimo savikain4 sukaupta amortizacija ir nuvertejimas (ii jis yr4.

Isigytas nematerialusis turtas uZ simbolini mokesti registruojamas tik4ia verte, jei tikrqi4
vertg galima patikimai nustatyti. Jei tikrosios vertds negalima patikimai nustafti, nematerialusis
turtas registruojamas simbolinio atlygio verte.

Nustaq/tos Sios nematerialiojo turto grupes ir turto amortizaciios laikas:

Ilgalaikis materialusis turtas

. Ilgalaikis materialusis turtas pripaZlstamas ir registruojamas apskaitoje, jei jis atitinka

lfilff: materialiojo turto s4vok4 ir vSerRS nustatytus itgau*io mateiiatio.lo turio pipazinimo
Knlenlus.

. .lsigytT ilgalaikis materialusis turtas pirminio pripaZinimo momentu apskaitoje
registruojamas isigijimo savikaina. Po pirminio pripaZinimo itgaaikis materialusis turtas, isskynrs
kulttiros ir kitas vertybes, finansindse ataskaitose iodomas irlgtji-o .""i["ir"; ;te-ri sukaupt4
nusidevdjim4 ir nuvertejim4, jei jis yra. Likvidacin6 verte _ 0.

. Neatlygintinai gautas ilgalaikis materialusis turtas ne i5 viesojo sektoriaus subjekto
registruojamas jo tikr4ia verte pagal isigijimo dienos biiklg. Jei tikrosios u".te. puti6-ui nustatyti
negalima, tuomet ilgalaikis materialusis turtas registruojamas simboline vieno euro verte.'

. Neatlygintinai gautas ilgalaikis materialusis turtas i5 kito vieiojo sektoriaus subjektoregistruojamas isigijimo savikaina, sukauptas nusidevejimas bei nuvertejiiias c"il-Jn"l p"e"l
ilgalaikio materialiojo turto perdavimo dienos btikle.

{sigytas ilgalaikis materialusis turtas uz simbolini mokesti registruojamas ilgalaikiomaterialiojo turto tikr4ja verte, jei tikrqj4 vertg galima patikimai 
""rtutytil, tur- tu iu.iettas it<iturto perdavirno taike tikrosios vert6s metod4. Jei tikrosios u..t". n"gulirnu patikimJnustatyti,

ilgalaikis materialusis turtas registruojamas simboline vieno euro verte.

Eil.
Nr.
1

Turto grupes Turto amortizacij os
normatyvas (metai)

Programine iranga 2
2. Kitas nematerialus turtas 2


